
 1 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o vodama (“Narodne novine” broj 153/09, 
63/11. i 130/11) i članka 28. Statuta Općine Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 20. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2011. donijelo je 
 

P L A N   
gradnje komunalnih vodnih građevina  

na području Općine Ferdinandovac u 2012. godini 
 

I. 
 Planom gradnje komunalnih vodnih građevina na području Općine Ferdinandovac u 
2012. godini (u daljnjem tekstu: Plan), utvrđuje se vrste komunalnih vodnih građevina koje 
se planiraju graditi na području Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Općina) u 2012. 
godini, procijenjena vrijednost, izvori financiranja i provođenje. 
 

II. 
 U 2012. godini na području Općine planiraju se graditi slijedeće komunalne vodne 
građevine: 

a) Građevine javne odvodnje - sektor zaštite voda 
 

1. Nastavak započetog projekta ''Izgradnja kanalizacije u naselju Ferdinandovac'' – radovi na  
II. fazi izgradnje u dužini 1,38 km su u tijeku i odnose se na: 
   - završetak ugovorenih poslova                                                            320.000,00 kuna, 
   - radove III. faze u dužini 1,5 km,                                                                       1.200.000,00 kuna. 
 
2. Izrada glavnog projekta uređaja za pročišćavanje otpadnih voda                 150.000,00 kuna. 
 
     b)  Građevine javne vodoopskrbe:  
   - nastavak izgradnje sekundarnog  vodovoda                           20.000,00 kuna. 
__________________________________________________________________________ 
UKUPNO:                  1.690.000,00 kuna. 

 
III. 

 Financijska sredstva za realizaciju Plana osigurat će se iz slijedećih izvora: 
 

- sredstava iz programa i projekata Hrvatskih voda, VGO za Muru i 
- gornju Dravu i drugih izvora utvđenih posebnim propisima            1.270.000,00 kuna,                      

             - naknada za priključenje i ostalih prihoda Proračuna Općine               420.000,00 kuna. 
___________________________________________________________________________ 
UKUPNO:           1.690.000,00 kuna. 
 

IV. 
Plan će se provoditi u skladu s prilivom financijskih sredstava za realizaciju točke II. 

ovog Plana. Način provođenja Plana i detaljna dinamika provođenja Plana utvrdit će se 
sporazumom-ugovorom koji će se sklopiti između Općine i nositelja investicije, ''Komunalije’’ 
d.o.o. Đurđevac, prije početka provođenja Plana. 
 



 2 

V. 
Ovaj Plan objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije'', a 

stupa na snagu 1. siječnja 2012. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-02/11-01/09 
URBROJ: 2137/15-11-1 
Ferdinandovac, 29. prosinca 2011. 

                                                                                                                                   PREDSJEDNIK: 
 
                                                                                                                           Nikola Ščuka, v. r. 
 
 


